5 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 roku o zatrudnieniu 
socjalnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 2241) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę dotacji podmiotowej na 2025r. dla Centrum Integracji Społecznej Wleń - 
samorządowego zakładu budżetowego w wysokości 7.435,12 zł (słownie: siedem tysięcy czterysta trzydzieści 
pięć złotych 12/100) na jednego uczestnika reintegracji zawodowej i społecznej prowadzonych w Centrum i na 
jednego pracownika Centrum". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Burmistrz Miasta i Gminy